Monitor de 6 canais
1⁄8 DIN, alarme alto ou baixo
M-71
	�Para fazer seu pedido
	Número de modelo 	 Número de modelo
	do alarme alto	 do alarme baixo	 Entrada	 Intervalo
	CN101J-250(*)	 CN102J-250(*)	 	 0 até 250°
	CN101J-500(*)	 CN102J-500(*)		  0 até 500°
	CN101J-1000F	 CN102J-1000F		  0 até 1000°F
	CN101K-500C	 CN102K-500C		  0 até 500°C
	CN101K-1000(*)	 CN102K-1000(*)		  0 até 1000°
	CN101K-2000F	 CN102K-2000F		  0 até 2000°F
	CN101E-500(*)	 CN102E-500(*)		  0 até 500°
	CN101E-1000F	 CN102E-1000F		  0 até 1000°F
	CN101S-3000F	 CN102S-3000F		  0 até 3000°F
	CN101T-250(*)	 CN102T-250(*)		  0 até 250°
	CN101T-500F	 CN102T-500F		  0 até 500°F
	CN101RTD-250(*)	 CN102RTD-250(*)		  0 até 250°
	CN101RTD-500(*)	 CN102RTD-500(*)		  0 até 500°
	CN101RTD-1000F	 CN102RTD-1000F		  0 até 1000°F
	CN101R-1650C	 N/A		  0 até 1650°C
	CN101R-3000F	 N/A		  0 até 3000°F
U �Escaneia constantemente
diversas entradas para
condições de alarme
U Até 6 entradas individuais
U �Valores individuais de
ponto de ajuste para cada
canal de entrada
U �Relé de travamento individual
com reinicialização manual
para aplicações de limite
Série CN100
 DE1 ANO
GARANTIA
É fornecido completo com manual de utilização.
* Especifique o sufixo “C” para o intervalo em °C, “F” para o alcance em °F.
Exemplo de pedido: CN101J-250F, monitor de alarme alto, entrada de termopar tipo J, intervalo de
0 até 250°F. OCW-3, OMEGACARESM estende a garantia padrão de 2 anos para um total de 5 anos.
CN102J-1000F, monitor de alarme baixo, entrada de termopar tipo J, intervalo de 0 até 1000°F.
CN102K-2000F, monitor de alarme baixo, entrada de termopar tipo K, intervalo de 0 até 2000°F.
Especificações
Precisão: Maior do que 0,5% intervalo +1°
Entradas: Termopares
Nº de pontos de ajuste: 6, independente